CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 /1 3 8 4

Memorando n° 040/2020/VEREADQR

Piumhi, 29 de maio de 2020.

A Sua Excelência

Antônio Astésio Tavares
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Moção n° 001/2020 e requer inclusão na pauta da Ordem do Dia

Senhor Presidente,

O Vereador da Câmara Municipal de Piumhi, que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais, vem através deste, encaminhar a V. Exa a Moção n° 001/2020 (Moção de Pesar pelo

falecimento do Sr. José Lourenço de Oliveira “Zé Toco” ocorrido no dia 27 de maio de 2020).

Na oportunidade, requer de V. Exa, com fulcro no art. 141, inciso VII, do Regimento Interno, a

inclusão da presente Moção na pauta da ordem do dia da 18a Sessão Ordinária a ser realizada no dia 1° de

junho de 2020.

Atenciosamente,

a n t ô n io  O r n a n d o  g o m e s

Vereador 2017-2020

P R O T O C O L IZ A D O  E M
\_Ah-J os 1 lo ± 0 4

L  J,Horas |
Q a ^ .p .n M  i,

”iÀRA MUNICIPAL DE PfUH

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br